SEVERINO BOSA DE/SOUZA- BIAI

ereador

to\

poo°'

CÂMARA MUNICIPAL DE °LINDA

PROJETO DE LEI N°  5 4- /2024.
Autor: Vereador Severino Barbosa de Souza - BIAI

EMENTA:

DENOMINAÇ10 DO POSTO DE SAÚDE
USF BEIRA MANGUE I E II DO BAIRRO
DO RIO DOCE, EM OLINDA-PE.

Art.  1° - Fica denominado de SRA.EUNICE KATIA
SOUZA DO CARMO, o Posto de Saúde USF BEIRA MANGUE I E II
localizado na Rua Cinco do bairro do Rio Doce, neste município de
Olinda-PE.

Art.  2°  - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação

Art.  3°  - 	Revogam-se as disposigiies em contrário.

Casa Bernardo Vieira de elo, 11 de julho de 2024.

	Page 1